

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilarea			2,60	561,60
6	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	21,60	399,10 39,00	8 620,56 842,40
<b>Total 2.Str.II</b> <b>(L=72m.,b=3.0m.S=216m</b> <b>2"Ursan-Muntean"</b>						<b>9 242,64</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 404,00</b>
		<b>3. 3.Str.III (L=143m.,b=3.0m. S=429m2)"Scutari-Esanu"</b>				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	429,00	2,88 2,60	1 235,52 1 115,40
8	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	42,90	399,10 39,00	17 121,39 1 673,10
<b>Total 3.Str.III</b> <b>(L=143m.,b=3.0m. S=429m2)"Scutari-Esanu"</b>						<b>18 356,91</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 788,50</b>
		<b>4. 4.Str.IV (L=145m., b=3.0m. S=435m2)"Gradinita-Ursu"</b>				
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	435,00	2,88 2,60	1 252,80 1 131,00
10	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	43,50	399,10 39,00	17 360,85 1 696,50
<b>Total 4.Str.IV (L=145m., b=3.0m. S=435m2)"Gradinita-Ursu"</b>						<b>18 613,65</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 827,50</b>
		<b>5. 5.Str.V (L=50m., b=3.0m. S=150m2)"Rosca-Cojocari"</b>				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv			2,88	432,00



*Handwritten signature*